
Odpovědný prodejce:

Libor Johanovský

Tel: +420 724 146 200

E-mail: ljohanovsky@federalcars.cz

Prodávající:

FEDERAL CARS PRAHA spol. s r.o.

Kloknerova 9

148 00 Praha 4

IČO: 7738722

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: +420244112424

E-mail: recepce.praha@federalcars.cz

Datum vyhotovení: 30.04.2024

Platnost do: 31.05.2024

EFiT č. obj.: 130108

Zákazník:

Národní divadlo

Ostrovní 1

112 30 Praha 1

IČO: 00023337

DIČ: CZ00023337

Tel: +420777355470

E-mail: p.tollar@narodni-divadlo.cz

Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO PEUGEOT

Značka: PEUGEOT

Verze:
Boxer Furgon 3500 L2H2
BlueHDi 180k S&S MAN6

Kód modelu 2PXE3KHORKB0A010

Převodovka: S&S MAN6

Typ paliva: Nafta

Výkon motoru: 132 kw

Provozní
hmotnost:

-

Celková
hmotnost:

3500 kg

Užitečné zatížení: 1470 kg

Objem motoru: 2184 ccm

Emise CO2
(WLTP):

213 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní de nici vozidla.
Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s
příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty
kombinovaného provozu odpovídají zvolené speci aci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva
motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky,
technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a
zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace,
vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.

NABÍDKA PCZ01YT-O-000001274-1

Strana 1 / 4



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

Manuální klimatizace
Rádio s 5“ barevným dotykovým
displejem

 
Zadní parkovací kamera
Tempomat a omezovač rychlosti
Inteligentní rychlostní asistent

NABÍDKA PCZ01YT-O-000001274-1

Strana 2 / 4



Boxer Furgon 3500 L2H2 BlueHDi 180k S&S MAN6 CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA: 965 000,00 Kč 1 167 650,00 Kč

BARVA

PRP0 Nemetalický lak - Bílá ICY 0,00 Kč 0,00 Kč

INTERIÉR

BTFX Látka černá 0,00 Kč 0,00 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA

RS03 Plnohodnotná rezerva ocelová 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

J6MU Visibility Pack 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

LL02 Zadní dvoukřídlé dveře 270° 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Vyztužení vnitřních stěn a dveří 4mm překližkou
(hnědá)

14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Souprava s povinnou výbavou (trojúhelník, vesta,
lékánička)

700,00 Kč 847,00 Kč

Pohonné hmoty 413,22 Kč 500,00 Kč

Prodloužení záruky na dobu celkem 36 měsíců /
40.000km

5 960,00 Kč 7 211,60 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 21 973,22 Kč 26 587,60 Kč

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 1 011 973,22 Kč 1 224 487,60 Kč

SLEVA - fleet -281 973,22 Kč -341 187,60 Kč

SLEVY CELKEM -281 973,22 Kč -341 187,60 Kč

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 730 000,00 Kč 883 300,00 Kč

Děkujeme Vám za zájem o značku PEUGEOT a doufáme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. Náš
prodejce Vás bude opětovně kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání této cenové nabídky.

Další podmínky prodeje:
Pack Visibility obsahuje přední mlhové světla s
přisvěcováním do zatáček, světelný a dešťový senzor
a automatické ovládání dálkových světel

Poznámka:

Barva vozu bílá, záruční doba prodloužena na celkem 36 měsíců s limitem 40.000 najetých km, celková
hmotnost 3.500kg, délka ložné plochy v místě podlahy 3.120mm, výška vstupu bočních pravých dveří
1.755mm, výška vstupu zadních dvoukřídlých dveří 1.790mm, rozměr kol 15".

S úctou

Prodávající:

FEDERAL CARS PRAHA spol. s r.o.

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE PEUGEOT

NABÍDKA PCZ01YT-O-000001274-1

Strana 3 / 4



Tato cenová nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky PEUGEOT
pro uvedeného zákazníka, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky PEUGEOT pro
svou vlastní potřebu. Konečné ceny, speci kace a disponibilita vozidla se mohou měnit bez předchozího
upozornění a budou potvrzeny v den objednávky vozidla. Disponibilita bude potvrzena v den objednávky. K
platnému uzavření kupní smlouvy se vyžaduje úplná dohoda smluvních stran o všech náležitostech, která
bude vyhotovena a podepsána smluvními stranami na příslušném formuláři autorizovaného prodejce. Kupní
cena vozidla, jakož i ostatní náležitosti sjednané kupní smlouvou jsou závazné až po řádném uzavření kupní
smlouvy smluvními stranami včetně obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí kupní smlouvy.
Obrázky použité v cenové nabídce jsou pouze ilustrační. Úplné informace o vozidle a podmínkách kupní
smlouvy včetně obchodních podmínek Vám poskytne autorizovaný prodejce.

NABÍDKA PCZ01YT-O-000001274-1

Strana 4 / 4


